

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	MŠ Zahradní, Šumperk rekonstrukce interiéru školky SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
Projekt	
Investor	Město Šumperk
Z. č.	RP-056-01_DPS
A. č.	RP-056-01_DPS
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (x) %	0
Přesun dodávek (x) %	0
PPV (x) %	0
Kompletační činnost - a	0
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0
Kompletační činnost - k2	0
Roční nárůst cen 1 %	0
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	10
Procento PM % 1	0
Procento PM % 2	0
Procento PM % 3	0

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	289 328,44		
Doprava x%, Přesun x%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		376 165,85	
Montáž - práce		624 670,50	
Mezisoučet 1	289 328,44	1 000 836,35	
PPVx% z montáže: materiál + práce		0,00	
Mezisoučet 2	289 328,44	1 000 836,35	
Základní náklady celkem		1 290 164,78	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		1 290 164,78	
Základ a hodnota DPH 21%	1 290 164,78	270 934,60	
Základ a hodnota DPH 10%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH		1 561 099,39	
Roční nárůst cen x%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Dodávky	289 328,44	4 822,50	
Elektromontáže	376 165,85	619 848,00	

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
V ceně za dílo musí být zahrnuty veškeré materiály a výkony odpovídající textové a výkresové části dokumentace, které jsou nedílnou součástí agregovaných položek výkazu výměr.								0,00	0,00		
Dodavatel je zodpovědný za úplnost své cenové nabídky a je povinen si ověřit skutečné množství a požadovanou kvalitu dodávaných stavebních prací, výrobků a jejich součástí dle předložené dokumentace.								0,00	0,00		
Zadavatel požaduje vyplnit jednotkové ceny jednotlivých položek (pro případné přípočty a odpočty za dodatečně požadované výkony nebo změny v rozsahu).								0,00	0,00		
Cena každé položky musí zahrnovat kompletní provedení, tzn. celkovou dodávku a montáž vč. ostatních pomocných a doplňkových materiálů a prací a všech režii a nákladů zhotovitele souvisejících s realizovanou částí díla.								0,00	0,00		
Zásuvky a vypínače výrobního programu pro zdravotnictví budou instalovány ve zdravotnických prostorech sk. 1. a 2. dle ČSN 33 2000-7-710.								0,00	0,00		
Dodávky											
Elektroměrový rozváděč, na podlaze IP30 /IK08, 600x2060x400 "ER100"	sestava	1,00	46 393,69	46 393,69		1 875,00	1 875,00	48 268,69	48 268,69		
Rozváděč, na podlaze IP30 /IK08, 800x2060x300 "R1.1"	sestava	1,00	62 361,03	62 361,03		1 155,00	1 155,00	63 516,03	63 516,03		
Rozváděč, na podlaze IP30 /IK08, 600x2060x300 "R2"	sestava	1,00	59 788,32	59 788,32		1 155,00	1 155,00	60 943,32	60 943,32		
BP-U-3S-600/10 Rozvodnice Xboard, POD omítku, bílé plast.dveře	sestava	1,00	49 723,44	49 723,44		637,50	637,50	50 360,94	50 360,94		
Interiérová svítidla											
Nabídka osvětlení	sestava	1,00	71 061,97	71 061,97		0,00	0,00	71 061,97	71 061,97		
Dodávky - celkem				289 328,44			4 822,50		294 150,94		
								0,00	0,00		
Elektromontáže											
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti											
přes 20 do 50 kg	ks	1,00	0,00	0,00	190002	450,00	450,00	450,00	450,00		
Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových dělitelných, hmotnosti jednoho pole											
do 200 kg	ks	3,00	0,00	0,00	190051	6 200,00	18 600,00	6 200,00	18 600,00		
KPR 68_KA krabice univezální	ks	68,00	23,17	1 575,29		40,80	2 774,40	63,97	4 349,69		
KR 97/5_KA KRABICE ROZVODNÁ	ks	25,00	116,83	2 920,78		180,38	4 509,38	297,21	7 430,15		
PK 170X70 D_HD PARAPETNÍ KANÁL DUTÝ (2m v kartonu)	m	10,00	450,45	4 504,50		130,05	1 300,50	580,50	5 805,00		
Montáž lišt a kanálků protahovacích, šířky											
přes 120 do 180 mm	m	10,00	0,00	0,00	010112	130,05	1 300,50	130,05	1 300,50		
PŘÍSTROJOVÁ KRABICE DO KANÁLU	ks	25,00	46,71	1 167,65		40,80	1 020,00	87,51	2 187,65		
_HB KRYT KONC. PK 170X65 D HF	ks	4,00	124,96	499,84		71,70	286,80	196,66	786,64		
BEZHALOGENOVÉ SILOVÉ KABELY S TŘÍDOU B2caS1d0											
PRAFlaDur-J 3x1,5 RE , pevně	m	1 920,00	27,79	53 349,12		40,73	78 192,00	68,51	131 541,12		
BEZHALOGENOVÉ SILOVÉ KABELY S TŘÍDOU B2caS1d0											
PRAFlaDur-O 2x1,5 RE , pevně	m	100,00	22,84	2 283,60		40,73	4 072,50	63,56	6 356,10		
BEZHALOGENOVÉ SILOVÉ KABELY S TŘÍDOU B2caS1d0											
PRAFlaDur-J 3x2,5 RE , pevně	m	3 360,00	38,90	130 690,56		40,73	136 836,00	79,62	267 526,56		
PRAFlaDur-J 5x6 RE , pevně	m	160,00	128,80	20 607,84		45,00	7 200,00	173,80	27 807,84		
PRAFlaDur-J 5x25 RM , pevně	m	20,00	513,93	10 278,62		45,00	900,00	558,93	11 178,62		
DZ 60X150_BF ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	200,00	330,30	66 059,40		222,15	44 430,00	552,45	110 489,40		
DZ 35X100_BF ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	100,00	246,97	24 697,20		222,15	22 215,00	469,12	46 912,20		
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji											
do 2,5 mm2	ks	90,00	0,00	0,00	100001	22,73	2 045,25	22,73	2 045,25		
6 mm2	ks	20,00	0,00	0,00	100002	25,58	511,50	25,58	511,50		
25 mm2	ks	10,00	0,00	0,00	100004	80,63	806,25	80,63	806,25		
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořl. podkladů B až E)	ks	25,00	85,12	2 127,95		66,68	1 666,88	151,79	3 794,83		
Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořl. podkladů B až E)	ks	9,00	114,85	1 033,66		75,90	683,10	190,75	1 716,76		
Přístroj přepínače střídaného (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořl. podkladů B až E)	ks	10,00	90,65	906,51		75,90	759,00	166,55	1 665,51		
Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořl. podkladů B až E)	ks	1,00	130,88	130,88		156,53	156,53	287,40	287,40		
Přístroj přepínače střídaného dvojitého (bezšroubové svorky); řazení 6+6 (6+1) (do hořl. podkladů B až E)	ks	2,00	162,66	325,31		151,80	303,60	314,46	628,91		
PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami),											
Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořl. podkladů B až E)	ks	14,00	94,73	1 326,25		75,90	1 062,60	170,63	2 388,85		

KRYT SPÍNAČE,										
Kryt spínače kolébkového; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	36,00	32,93	1 185,62		0,00	0,00	32,93	1 185,62	
Kryt spínače kolébkového, dělený; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	9,00	40,99	368,87		0,00	0,00	40,99	368,87	
RÁMEČEK,										
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětínásobný vodorovný; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	5,00	88,32	441,60		0,00	0,00	88,32	441,60	
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	2,00	71,13	142,25		0,00	0,00	71,13	142,25	
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	2,00	53,41	106,81		0,00	0,00	53,41	106,81	
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	14,00	37,26	521,60		0,00	0,00	37,26	521,60	
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	84,00	20,81	1 748,21		0,00	0,00	20,81	1 748,21	
SNÍMAČ POHYBU PRO STROPNÍ MONTÁŽ, KOMPLETNÍ										
Snímač pohybu průmyslový, povrchová montáž, kruhová oblast zachycení; b. bílá	ks	1,00	647,32	647,32		228,75	228,75	876,07	876,07	
Snímač pohybu, vestavná montáž; b. bílá	ks	4,00	682,08	2 728,31		147,00	588,00	829,08	3 316,31	
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení										
1-jednopolových	ks	25,00	74,62	1 865,60	110001	137,55	3 438,75	212,17	5 304,35	
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazení										
5-sériových	ks	9,00	95,03	855,26	110003	147,00	1 323,00	242,03	2 178,26	
6-střídavých	ks	10,00	78,12	781,22	110004	147,00	1 470,00	225,12	2 251,22	
7-křížových	ks	1,00	109,02	109,02	110005	156,53	156,53	265,55	265,55	
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů ovladačů, řazení										
1/OS-tlačítkových zapínacích se sig.doutnav.	ks	14,00	188,83	2 643,56	110153	75,90	1 062,60	264,73	3 706,16	
ZÁSUVKA NN,										
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E)	ks	65,00	105,52	6 859,00		147,00	9 555,00	252,52	16 414,00	
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; d. ; b. bílá (do hořl. podkladů B až E)	ks	8,00	155,95	1 247,58		147,00	1 176,00	302,95	2 423,58	
ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO										
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. ; b. bílá	ks	28,00	691,43	19 359,96		147,00	4 116,00	838,43	23 475,96	
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IP44										
CUED 216-6+RD216 Zásuvka průmyslová, nástěnná, s víčkem a instalační krabici; řazení 2P+PE; b. světle šedá, IP44, 16 A	ks	2,00	238,82	477,64		175,50	351,00	414,32	828,64	
VIDLICE PRŮMYSLOVÁ, IP44, IP67										
216EP6 Vidlice průmyslová; řazení 2P+PE; b. IP44, 16 A	ks	2,00	69,61	139,22		147,00	294,00	216,61	433,22	
Nouzová svítidla										
LED PALAS-LED-3-M1-ST, 3h, IP65	ks	10,00	824,56	8 245,60		360,00	3 600,00	1 184,56	11 845,60	
Interiérová svítidla										
LED-1850-4K, IP65	ks	1,00	1 206,66	1 206,66		487,50	487,50	1 694,16	1 694,16	
Montáž speciálních svítidel nouzového osvětlení										
s transparentním polepem	ks	10,00	0,00	0,00	203700	360,00	3 600,00	360,00	3 600,00	
Montáž svítidel se zapojením vodičů nástěnných přísazených										
1 zdroj	ks	1,00	0,00	0,00	200070	412,50	412,50	412,50	412,50	
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přísazených										
3 zdroje s krytem	ks	132,00	0,00	0,00	203601	390,00	51 480,00	390,00	51 480,00	
VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU										
CIHELNEM DO PRUMERU 60mm										
Stena do 300mm	ks	28,00	0,00	0,00		82,35	2 305,80	82,35	2 305,80	
Vybourání otvoru ve stěně betonové do plochy 9dm2 - stena do 450mm	ks	8,00	0,00	0,00		1 324,35	10 594,80	1 324,35	10 594,80	

Vysekání kapes ve zdivu betonovém pro krabice 50x50x50 mm	ks	150,00	0,00	0,00	93,60	14 040,00	93,60	14 040,00	
Vysekání rýh v betonových zdech - hloubka 30 mm, šíře 30 mm	m	120,00	0,00	0,00	184,05	22 086,00	184,05	22 086,00	
Hrubá výplň maltou jakékoliv šíře	m2	50,00	0,00	0,00	315,00	15 750,00	315,00	15 750,00	
Pozarní dohled dle vyhlásky c. 87/200 Sb. při svarování, broušení kovu, rezání kovu a tepelným dělení kovu	hod	18,00	0,00	0,00	225,00	4 050,00	225,00	4 050,00	
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY									
Demontaz stávajícího zařízení a likvidace odpadu	hod	80,00	0,00	0,00	375,00	30 000,00	375,00	30 000,00	
Zajištění stávajících kabelových vedení proti poškození a drobné přeložky	hod	8,00	0,00	0,00	450,00	3 600,00	450,00	3 600,00	
Měření osvětlenosti po realizaci	hod	16,00	0,00	0,00	450,00	7 200,00	450,00	7 200,00	
Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00	0,00	0,00	450,00	900,00	450,00	900,00	
Zabezpečení pracoviště	hod	40,00	0,00	0,00	450,00	18 000,00	450,00	18 000,00	
Příprava ke komplexní zkoušce	hod	12,00	0,00	0,00	450,00	5 400,00	450,00	5 400,00	
Zkusební provoz	hod	24,00	0,00	0,00	450,00	10 800,00	450,00	10 800,00	
Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	16,00	0,00	0,00	450,00	7 200,00	450,00	7 200,00	
Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	16,00	0,00	0,00	450,00	7 200,00	450,00	7 200,00	
Inženýrská činnost při legislativě vyhrazených elektrických zařízení dle vyhl. č. 73/2010 Sb. a spolupráce s organizací státního odborného dozoru (TIČR)	hod	12,00	0,00	0,00	525,00	6 300,00	525,00	6 300,00	
Zajištění vydání odborného a závazného stanoviska dle vyhlášky č.73/2010 Sb od organizace státního odborného dozoru (TIČR)	ks	1,00	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	
Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 - Revizní technik	hod	48,00	0,00	0,00	300,00	14 400,00	300,00	14 400,00	
Spolupráce s revizním technikem	hod	32,00	0,00	0,00	300,00	9 600,00	300,00	9 600,00	
Podružný materiál				0,00			0,00	0,00	
Elektromontáže - celkem				376 165,85		619 848,00		996 013,85	

CENOVÁ NABÍDKA

dle poptávky č:

Odběratel:



Dodavatel:

NABÍDKA č.: MS-285/24

Datum přijetí: 11.3.2024

Datum vyhotovení: 11.3.2024

Kontaktní osoba:

Mobil :

e-mail:

Akce : MŠ Zahradní

Položka	Název	MJ	množství	jedn.cena	součet položek
1	WT008C 60S/840 PSU L1500 TW CLASSIC	ks	11	552,20	6 074,20
2	LED PANEL VES.ČT 25W 2100LM IP20 CCT B	ks	31	311,89	9 668,71
3	LED PANEL PŘ.ČTV 28,5W 2700LM IP20 CCT B	ks	3	690,09	2 070,26
4	LED34S/840 PSU W60L60 NOC	ks	36	673,20	24 235,20
5	Q596 4400 830/35/40	ks	24	1 208,90	29 013,60
Cena celkem bez DPH					71 061,97

Poznámka:

* Uvedené ceny jsou Vaše nákupní bez DPH. Ceny svítidel jsou bez příspěvků na recyklaci.

* Cenová nabídka je platná jeden týden, nebo do vydání nového ceníku výrobce a ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu.

* **Záruka na světelné zdroje a baterie nouzových svítidel je 12 měsíců od data dodání.**

• **Storno poplatků vráceného zboží tvoří minimálně 10 % z ceny zboží, minimální hodnota 100 Kč za doklad**

• **V případě zboží které je speciálně vyráběno pro tuto zakázku a běžně není skladem je storno poplatků 100 % hodnoty zboží**

* Dopravné bude účtováno dle aktuálních dopravních nákladů, použité dopravy a vzdálenosti.

Od 1.1.2019 v souladu se směrnicí 2012/19/EU (tzv.WEEE2) bude samostatně k ceně všech svítidel a světelných zdrojů fakturován příspěvek na recyklaci ve výši stanovené zákonem.

CENOVÁ INFORMACE

Zpracoval:



IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:



Příjemce materiálu:

IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:

Telefon:
E-mail:

Soubory:

Projekt1.ECFX
Projekt1_Rozváděč-ER1.XLSX

Poznámka:

Sumarizovaný seznam
(počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednáci jednotky)

Projekt:

Datum:

Platnost: 30 dní
Splatnost: 14 dní

Poř.	Popis	Typové označení	Objednáací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]
Rozváděč-ER1						
1	Skříň s dveřmi, výklopná klika, IP30, šedá, na podlahu, ŠxVxH=600x2060x400			1	16 597,95 Kč	16 597,95 Kč
2	Bočnice, V=1950, včetně západky BPZ-SNAP			1	1 524,90 Kč	1 524,90 Kč
3	Podstavec bok, max. 250kg, šedá V=100, pár bez výřezů, pro skříň na podlahu, HI=400			1	421,15 Kč	421,15 Kč
4	Čelní kryt pro podstavec, šedý, V=100, Š=600			2	618,59 Kč	309,29 Kč
5	Zámková vložka, Doppelbart (motýlek) 3mm			1	809,58 Kč	809,58 Kč
6	Schránka na dokumentaci A4			1	144,14 Kč	144,14 Kč
7	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů)			2	148,63 Kč	74,31 Kč
8	Montážní panel Š=600, V=30			1	183,17 Kč	183,17 Kč
9	Montážní sada NZM1 vertikální montáž, na bočnici BPZ-MSW, šedá, Š=600, V=300			1	836,30 Kč	836,30 Kč
10	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)			3	346,83 Kč	115,61 Kč

11	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)			3	227,49 Kč	75,83 Kč
12	Elektroměrová vana, 2 elektroměrová místa, šedá, Š=600, V=400			1	1 326,53 Kč	1 326,53 Kč
13	Elektroměrová deska			2	8 204,10 Kč	4 102,05 Kč
14	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150			1	234,98 Kč	234,98 Kč
15	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=400			1	597,57 Kč	597,57 Kč
16	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=350			2	1 014,99 Kč	507,50 Kč
17	Záslepka pro výřezy 45mm, 6 modulů TE, bílá, lámatelná po 8,75mm (1/2TE)			4	144,12 Kč	36,03 Kč
18	Měřicí transformátor proudu, na kabel Ø23, nebo sběrnice 30x10, HF3B, I=100/5A			3	3 277,50 Kč	1 092,50 Kč
19	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 3-pól+N/PE (N/PE 50kA), TN-S, TT			1	6 329,60 Kč	6 329,60 Kč
20	Výkonový jistič, 3pól, In=100A, Icu=36kA			1	3 405,58 Kč	3 405,58 Kč
Cena celkem včetně slevy (bez DPH) [Kč]					46 393,69 Kč	

CENOVÁ INFORMACE

Zpracoval:

IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:

Příjemce materiálu:

IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:

Telefon:
E-mail:

Soubory:

Projekt1.ECFX
Projekt1_Rozváděč-R1.1.XLSX

Poznámka:

Sumarizovaný seznam
(počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednací jednotky)

Projekt:

Datum:

Platnost: 30 dní
Splatnost: 14 dní

Poř.	Popis	Typové označení	Objednáací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]	Celková koncová cena[Kč]
Rozváděč-R1.1						
1	Skříň s dvěma, otočný plast.zámek, IP30, šedá, na podlahu, ŠxVxH=800x2060x300			1	11 924,43 Kč	11 924,43 Kč
2	Bočnice, V=1950, včetně západky BPZ-SNAP			1	1 524,90 Kč	1 524,90 Kč
3	Úchytka na BPZ-CTS pro montáž bočnice BPZ-MSW pomocí západky SNAP			1	187,68 Kč	187,68 Kč
4	Držák bočnice zkrácený (pár)			2	274,76 Kč	137,38 Kč
5	Podstavec bok, max. 250kg, šedá V=100, pár bez výřezů, pro skříň IP30, na podlahu, HI=300			1	532,25 Kč	532,25 Kč
6	Čelní kryt pro podstavec, šedý, V=100, Š=800			2	696,67 Kč	348,34 Kč
7	Schránka na dokumentaci A4			1	144,14 Kč	144,14 Kč
8	Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=800			1	259,03 Kč	259,03 Kč
9	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální			2	168,80 Kč	84,40 Kč
10	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+27x16mm2			4	1 630,61 Kč	407,65 Kč
11	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 800, šířka lišty = 688 (35 modulů)			13	1 210,05 Kč	93,08 Kč
12	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)			7	809,27 Kč	115,61 Kč
13	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)			7	530,82 Kč	75,83 Kč
14	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=150			6	1 567,54 Kč	261,26 Kč
15	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=800, V=150			7	2 038,98 Kč	291,28 Kč
16	Záslepka pro výřezy 45mm, 6 modulů TE, bílá, lámatelná po 8,75mm (1/2TE)			32	1 152,94 Kč	36,03 Kč
17	Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A			1	505,78 Kč	505,78 Kč
18	Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C14 do 50A, 3+N-pól			1	757,54 Kč	757,54 Kč
19	Válcová pojistka GG 400V AC 50A C14(14,3x51mm)			3	280,83 Kč	93,61 Kč
20	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 3-pól+N/PE (N/PE 50kA), TN-S, TT			1	6 329,60 Kč	6 329,60 Kč
21	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A			2	1 280,25 Kč	640,12 Kč
22	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A			5	7 241,09 Kč	1 448,22 Kč
23	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A			16	20 254,54 Kč	1 265,91 Kč
24	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=4A			2	422,81 Kč	211,40 Kč
25	Impulsní relé, tlačítko, 230V~, 1zap.1vyp. kontakt, 16A			2	635,72 Kč	317,86 Kč
Cena celkem včetně slevy (bez DPH) [Kč]					62 361,03 Kč	

CENOVÁ INFORMACE

Zpracoval:



IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:



Příjemce materiálu:

IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:

Telefon:
E-mail:

Soubory:

Projekt1.ECFX
Projekt1_Rozváděč-R2.XLSX

Poznámka:

Sumarizovaný seznam
(počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednávací jednotky)

Projekt:

Datum:

Platnost: 30 dní
Splatnost: 14 dní

Poř.	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]
Rozváděč-R2						
1	Skříň s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, na podlahu, ŠxVxH=600x2060x300			1	11 317,86 Kč	11 317,86 Kč
2	Držák krycích desek, výška 1950 (sada)			1	448,94 Kč	448,94 Kč
3	Podstavec bok, max. 250kg, šedá V=100, pár bez výřezů, pro skříň IP30, na podlahu, HI=300			1	532,25 Kč	532,25 Kč
4	Čelní kryt pro podstavec, šedý, V=100, Š=600			2	618,59 Kč	309,29 Kč
5	Schránka na dokumentaci A4			1	144,14 Kč	144,14 Kč
6	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů)			13	966,07 Kč	74,31 Kč
7	Držák DIN lišty, pevná hloubka (sada 1pár)			13	839,29 Kč	64,56 Kč
8	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=150			6	1 351,30 Kč	225,22 Kč
9	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150			7	1 644,86 Kč	234,98 Kč
10	Záslepka pro výřezy 45mm, 6 modulů TE, bílá, lámatelná po 8,75mm (1/2TE)			19	684,56 Kč	36,03 Kč
11	Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A			1	409,09 Kč	409,09 Kč
12	Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C14 do 50A, 3+N-pól			1	757,54 Kč	757,54 Kč
13	Válcová pojistka GG 400V AC 50A C14(14,3x51mm)			3	280,83 Kč	93,61 Kč
14	Svodíč přepětí třídy T1+T2 (B+C), 3-pól+N/PE (N/PE 50kA), TN-S, TT			1	6 329,60 Kč	6 329,60 Kč
15	Chráníč s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A, In=16A			14	20 275,05 Kč	1 448,22 Kč
16	Chráníč s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A, In=10A			10	12 659,09 Kč	1 265,91 Kč
17	Impulsní relé, tlačítko, 230V~, 1zap.1vyp. kontakt, 16A			1	317,86 Kč	317,86 Kč
18	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, In=4A			1	211,40 Kč	211,40 Kč
Cena celkem včetně slevy (bez DPH) [Kč]					59 788,32 Kč	

CENOVÁ INFORMACE

Zpracoval:



IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:



Příjemce materiálu:

IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:

Telefon:
E-mail:

Soubory:

Projekt1.ECFX
Projekt1_Rozváděč-R3.XLSX

Poznámka:

Sumarizovaný seznam
(počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednávací jednotky)

Projekt:

Datum:

Platnost: 30 dní
Splatnost: 14 dní

Poř.	Popis	Typové označení	Objednávací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]
Rozváděč-R3						
1	Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, šedá, montáž POD omítku,			1	2 836,22 Kč	2 836,22 Kč
2	Bočnice, V=950, včetně západky BPZ-SNAP			1	796,51 Kč	796,51 Kč
3	Ochranný kryt, montáž POD omítku, ŠxVxH=635x1060x240			1	1 700,38 Kč	1 700,38 Kč
4	Schránka na dokumentaci A4			1	144,14 Kč	144,14 Kč
5	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů)			6	445,88 Kč	74,31 Kč
6	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)			3	346,83 Kč	115,61 Kč
7	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)			3	227,49 Kč	75,83 Kč
8	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150			5	1 174,90 Kč	234,98 Kč
9	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=150			1	225,22 Kč	225,22 Kč
10	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=50			1	181,68 Kč	181,68 Kč
11	Záslepka pro výřezy 45mm, 6 modulů TE, bílá, lámatelná po 8,75mm (1/2TE)			11	396,32 Kč	36,03 Kč
12	Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A			1	409,09 Kč	409,09 Kč
13	Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C14 do 50A, 3+N-pól			1	757,54 Kč	757,54 Kč
14	Válcová pojistka GG 400V AC 50A C14(14,3x51mm)			3	280,83 Kč	93,61 Kč
15	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 3-pól+N/PE (N/PE 50kA), TN-S, TT			1	6 329,60 Kč	6 329,60 Kč
16	Chráníč s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A,			9	13 033,96 Kč	1 448,22 Kč
17	Chráníč s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A,			14	17 722,72 Kč	1 265,91 Kč
18	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =4A			1	1 448,22 Kč	1 448,22 Kč
19	Impulsní relé, tlačítko, 230V~, 1zap.1vyp. kontakt, 16A			1	1 265,91 Kč	1 265,91 Kč
Cena celkem včetně slevy (bez DPH) [Kč]					49 723,44 Kč	